

K-Nielsen Holding ApS

Alstrupvej 32, Vester Hjermitslev, 9700 Brønderslev

CVR-nr. 41 76 30 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2026.

Kasper Nielsen
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	K-Nielsen Holding ApS Alstrupvej 32 Vester Hjermitslev 9700 Brønderslev CVR-nr.: 41 76 30 00 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kasper Nielsen, Direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Nålemagervej 6, 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	Skovbygaard A/S, Brønderslev

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af driftsmidler samt at eje anpartar i datterselskab.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 534.276 kr. mod 241.132 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.490.176 kr. mod 533.856 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	534.276	241.132
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-240.453	-251.964
Driftsresultat	293.823	-10.832
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.159.455	506.116
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	39.101	34.614
Andre finansielle indtægter	0	2
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.203	-2
Resultat før skat	1.490.176	529.898
Skat af årets resultat	0	3.958
Årets resultat	1.490.176	533.856
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	122.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.159.455	506.116
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Overføres til overført resultat	171.921	0
Disponeret fra overført resultat	0	-229.260
Disponeret i alt	1.490.176	533.856

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.217.053	1.986.985
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.217.053</u>	<u>1.986.985</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	10.347.833	9.188.378
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.347.833</u>	<u>9.188.378</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.564.886</u>	<u>11.175.363</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.957.991	1.060.579
Tilgodehavende selskabsskat	104.000	0
Andre tilgodehavender	<u>4.150</u>	<u>4.228</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.066.141</u>	<u>1.064.807</u>
Likvide beholdninger	<u>3</u>	<u>2</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.066.144</u>	<u>1.064.809</u>
Aktiver i alt	<u>13.631.030</u>	<u>12.240.172</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.225.651	1.066.196
Overført resultat	10.795.482	10.623.561
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Egenkapital i alt	<u>13.219.933</u>	<u>11.864.757</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	80.972	80.972
Hensatte forpligtelser i alt	<u>80.972</u>	<u>80.972</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Anden gæld	193.792	51.110
Periodeafgrænsningsposter	128.833	235.833
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	330.125	294.443
Gældsforpligtelser i alt	<u>330.125</u>	<u>294.443</u>
Passiver i alt	<u>13.631.030</u>	<u>12.240.172</u>

- 1 Særlige poster
- 2 Medarbejderforhold
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	560.080	10.852.821	0	11.452.901
Resultatandel	0	506.116	-229.260	135.000	411.856
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	122.000	0	122.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-122.000	0	-122.000
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	1.066.196	10.623.561	135.000	11.864.757
Udloddet udbytte	0	0	0	-135.000	-135.000
Resultatandel	0	1.159.455	171.921	158.800	1.490.176
	40.000	2.225.651	10.795.482	158.800	13.219.933

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Særlige poster		
<p>Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjenings- skabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpas- ninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.</p> <p>Særlige poster for året er består af gevinst ved salg af materielle anlægsaktiver på t.kr. 111, hvor disse er indregnet i resultatopgø- relsen.</p>		
2. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.203</u>	<u>2</u>
	<u>2.203</u>	<u>2</u>
4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Sambeskatning		
<p>Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte- de selskaber for den samlede selskabsskat.</p> <p>Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kil- deskat på renter, royalties og udbytter.</p>		